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15 maja 2016

Święto hutników w Ostrowcu Świętokrzyskim

W piątek, 13 maja, w Pałacyku Tarnowskich w Ostrowcu Świętokrzyskim odbyły się
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uroczystości Dnia Hutnika. Uczestniczył w nich przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, Arkadiusz Bąk.  

 

– Koleżanki i koledzy  – zwrócił się do hutników przewodniczący Arkadiusz Bąk, który nie
tak dawno pracował w otoczeniu huty. – Bardzo mi miło być po raz kolejny z wami. Już nie z
poziomu Ministerstwa Gospodarki, tylko z poziomu samorządu, z poziomu syna hutnika
starego zakładu, syna matki hutniczki z inwestycji na nowym zakładzie.
Przewodniczący Arkadiusz Bąk złożył hutnikom oryginalne życzenia, inne dla pracowników
Zakładu Wyrobów Kutych, inne dla pracowników Zakładu Wyrobów Walcowanych. Życzył,
by statystyki  były przyjazne. –  Dla wszystkich bardzo ważne życzenia, by zachować pracę
bez wypadków – powiedział. – Życzę, by w dowodzie wdzięczności było jak najwięcej
podwyżek. Bo odkąd Fenicjanie wynaleźli pieniądze, zdewaluowały się wszystkie inne formy
wdzięczności.  Jestem wzruszony tym spotkaniem, dlatego starałem się dojechać i przekazać
wam serdeczne życzenia i podziękowania w swoim imieniu, marszałka Adama Jarubasa,
całego Sejmiku.  

Arkadiusz Bąk przypomniał, że gdy pracował w Ministerstwie Gospodarki na jego biurku
wśród różnych przedmiotów znajdował się jeden najważniejszy, plastikowy grawerton z
podziękowaniami od polskich hut za odwrócony VAT, za ustawę, która porządkowała
sprzedaż wyrobów hutniczych. To dzięki niej wyraźnie wzrosła sprzedaż, w tym z
ostrowickiej huty.

Tegorocznemu Dniu Hutnika towarzyszyły obchody 35-lecia walcowni drobnej i 95-lecia
Rady Hutniczej. Uroczystości składały się z trzech części: oficjalnej, połączonej z sesją
naukową, ślubowania nowych adeptów sztuki hutniczej i tradycyjnej karczmy pod kadzią.

Sesję naukową prowadził prof. Mirosław Karbowniczek, prorektor Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie. O 35-leciu walcowni drobnej mówił kierownik walcowni do spraw
produkcji Tomasz Dunal, o rynku, produkcji, inwestycjach w segmencie wyrobów długich –
prezes Hutniczej Izby Przemysłowo-Handlowej, Stefan Dzienniak, o aktualnej sytuacji i
perspektywach rozwoju Huty Celsa Ostrowiec – prezes Huty Celsa Ostrowiec, dyrektor
generalny Juan Antonio Veristarin Arteche.   

Podczas uroczystości Złotą Oznakę Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu
Hutniczego otrzymał Krzysztof Krawczyk, honorową odznakę –  Wojciech Żurek. Na
hutników zostali pasowani: Katarzyna Kędra, Grzegorz Kruk, Piotr Krupiński, Artur
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Przybytniewski, Michał Stasiński, Konrad Tadej. Uroczystości zaszczycili swą
obecnością  seniorzy kadry inżynieryjnej: Stanisław Ostrowski, Tadeusz Pycior,
Konstanty Wójcikowski, Zbigniew Kondracki, Henryk Lipiński.
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